
Uchwała nr 318/2022 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyznaczenie promotora rozprawy doktorskiej 
Anny Zarazińskiej 

Na podstawie § 21 ust 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, 

stanowi załącznik nr 1 do Uchwały nr 155/2021 Senatu APS z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wyraża zgodę na 

wyznaczenie dr hab. Petera K. Jonasona, prof. University of Padua na promotora rozprawy 

doktorskiej mgr Anny Zarazińskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


